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آتش سوزی خودرو 3 کشته داد
رئیس پلیس راه شمال استان فارس گفت: در اثر تصادف پژو با کامیون، 3 
نفر فوت و 3 تن نیز مصدوم و روانه بیمارستان شدند. سرهنگ عبدالهاشم 
دهقانی بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر سانحه 
رانندگی در محور مواصلاتی رستم- یاسوج داخل تونل، بلافاصله ماموران 
پلیس راه به همراه عوامل امدادی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: 
با حضور در محل حادثه مشخص شد یکدستگاه کامیون با پژو 405 حامل 
6 سرنشین به شدت برخورد کرده و منجر به آتش سوزی شدید سواری 
شده است. سرهنگ دهقانی با بیان اینکه متاسفانه در این حادثه 3 نفر از 
سرنشینان در دم فوت و 3 تن دیگر مجروح و روانه بیمارستان شدند، اظهارکرد: 
کارشناسان علت تصادف را تجاوز به چپ راننده پژو اعلام کردند. رئیس 
پلیس راه شمال استان با اشاره به اینکه گاهی عدم رعایت قوانین رانندگی از 
سوی یک نفر می تواند منجر به بروز اتفاقات تلخ در زندگی چند خانواده شود، 
به رانندگان توصیه کرد: به قوانین راهنمایی و رانندگی دقت و توجه ویژه داشته 
باشند و با سرعت مطمئنه و مجاز رانندگی و از هرگونه عجله و شتاب بی دلیل به 

شدت پرهیز کنند تا شاهد وقوع چنین حوادث تلخی نباشیم. 

نزاع و درگیری منجر به قتل شد
 فرمانده انتظامی شهرستان بهشهر از چاقوکشی منجر به قتل خبر داد 
کبر قلی پور  و گفت: قاتل در کمتر از یکساعت، دستگیر شد. سرهنگ علی ا
بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع درگیری 
، بلافاصله ماموران برای بررسی  منجر به چاقوکشی در شهرستان بهشهر
موضوع به محل وقوع حادثه اعزام شدند. وی افزود: ماموران با حضور در 
محل حادثه و در بررسی های اولیه دریافتند، درگیری بین خانم 33 ساله 
با مردی بوده است که به علت مشکلات شخصی با یکدیگر درگیر شدند. 
، تصریح کرد: در این نزاع و درگیری یکی  فرمانده انتظامی شهرستان بهشهر
از طرفین دعوا خانم به شدت با سلاح سرد )چاقو( از ناحیه قفسه سینه و 
پشت مجروح که سریعا با حضور عوامل اورژانس به مرکز درمانی منتقل و با 
توجه به تلاش کادر درمان، این فرد مصدوم به علت شدت جراحات وارده 
جان باخت. سرهنگ قلی پور با اشاره به وقوع قتل، از پیگیری موضوع 
گاهی این فرماندهی برای شناسایی و دستگیری  گاهان پلیس آ توسط کارآ
قاتل با هماهنگی قضائی خبر داد و افزود: با اشراف اطلاعاتی و اقدامات 

ویژه پلیسی متهم به قتل در کمتر از یکساعت شناسایی و دستگیر شد.

 برخورد کامیون با پراید 5 کشته داد
رئیس پلیس راه شمال استان فارس از برخورد کامیون با سواری پراید خبر 
داد و گفت: متاسفانه در این حادثه 5 نفر فوت شدند. سرهنگ عبدالهاشم 
دهقانی بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر 
تصادف منجر به فوت در محور مواصلاتی رستم- بابامیدان، بلافاصله 
ماموران پلیس راه به همراه عوامل امدادی به محل حادثه اعزام شدند. وی 
افزود: با حضور در محل حادثه مشخص شد یکدستگاه کامیون با سواری 
پراید حامل 5 سرنشین به شدت برخورد کرده است. رئیس پلیس راه شمال 
استان با بیان اینکه متاسفانه در این حادثه هر 5 سرنشین سواری فوت 
شدند، گفت: کارشناس در صحنه حاضر و علت تصادف را بی احتیاطی از 

جانب راننده پراید به دلیل تجاوز به چپ اعلام کرد.

کــوتــاه

دستگیری اوباش قمه به دست 
فرمانده انتظامي شهرستان تبریز از دستگیري 
و زمینگیرشدن 2 نفر از اراذل و اوباش قمه به دست 
با تیراندازي پلیس خبر داد. سرهنگ یدا.. جهان آرا 
اظهار داشت: در پي دریافت گزارشي مبني بر 
اینکه 2 نفر با قمه و چاقو با قدرت نمایي، ایجاد 
درگیري و مزاحمت در یکي از محلات شهرستان 
موجب سلب آسایش عمومي و نگراني شهروندان 
شده بودند، بلافاصله مأموران کلانتري 13 به محل 
اعزام شدند. وي ادامه داد: با حضور ماموران در 
محل، یکي از متهمان با دیدن گشت کلانتري 
با قمه به سمت ماموران حمله ور که ماموران 
انتظامي با رعایت قانون به کارگیري سلاح اقدام 
به تیراندازي هوایي کرده که متاسفانه متهمان 
توجه نمي کنند و ماموران براي حفظ جان خود و 
پس از چندین بار اخطار به پاي متهمان شلیک 
و هر 2 متهم را زمینگیر و دستگیر کردند. فرمانده 
کید کرد:  انتظامي شهرستان تبریز در پایان تا
امنیت و آرامش شهروندان خط قرمز پلیس 
گر فردي بخواهد نظم و امنیت جامعه را  است و ا
مختل کند با برخورد شدید و سخت پلیس مواجه 

خواهد شد.

رهایی گروگان 56 ساله 
گاهی استان فارس از رهایی  رئیس پلیس آ
گروگان 56 ساله از دست آدم ربایان در شهرستان 
شیراز خبر داد. سرهنگ کاووس حبیبی اظهار 
داشت: در پی گزارش یک فقره آدم ربایی در 
چهاردهم اردیبهشت ماه سالجاری در یکی از 
، به علت حساسیت  محلات شهرستان شیراز
گاهی  موضوع بلافاصله تیمی از ماموران پلیس آ
جهت بررسی موضوع وارد عمل شدند. وی 
افزود: در بررسی های به عمل آمده مشخص شد، 
سرنشینان 3 خودرو ناشناس )8 نفر( در یکی از 
محلات شهرستان شیراز اقدام به ربایش فردی 
56 ساله که در یک کافه نشسته بوده می کنند 
و سریعا از محل متواری می شوند. سرهنگ 
گاهان تحقیقات خود را  حبیبی بیان داشت: کارآ
آغاز و آدم ربایان را شناسایی و متهمان که عرصه 
را بر خود تنگ دیده بودند فرد ربوده شده را در 
یکی از محلات شیراز رها می کنند. رئیس پلیس 
گاهی استان با اشاره به اینکه علت و انگیزه  آ
آدم ربایی اختلاف حساب بوده است، گفت: با 
توجه به اطلاعات به دست آمده تحقیقات برای 

دستگیری متهمان با جدیت ادامه دارد.

دستگیری 3 محکوم متواری 
فرمانده انتظامی باوی از دستگیری 3 محکوم 
متواری در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
روح ا... بیگدلی اظهار کرد: در پی رسیدگی به 
پرونده چند محکوم متواری توسط ماموران 
پلیس اطلاعات و امنیت شهرستان باوی که به 
جرم سرقت های مسلحانه، جعل و تیراندازی در 
سطح شهرستان متواری بودند، شناسایی این 
افراد در دستور کار قرار گرفت. به گزارش ایسنا 
وی افزود: ماموران پلیس امنیت عمومی این 
شهرستان با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، 
3 متهم را شناسایی و در هماهنگی قضائی در 
عملیاتی آنان را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
باوی بیان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده، 

به مرجع قضائی معرفی شدند.

گاهی پایتخت از دستگیری  رئیس پلیس آ
عامل ربودن دختر نوجوان خبر داد. سردار 
علی ولیپور گودرزی گفت: خانواده ای در 
جنوب تهران با مراجعه به اداره یازدهم 
گاهی تهران بزرگ اعلام کردند که  پلیس آ
دختر 16 ساله شان توسط فردی ربوده 
شده و آدم ربا با تماس تلفنی و تهدید به 
قتل، خواستار دریافت 100 میلیارد ریال 
پول برای آزادی دخترشان شده است. 
گاهی پایتخت افزود: پس  رئیس پلیس آ
گاهان اداره  از ثبت شکایت تیمی از کارآ
گاهی تجزیه  و تحلیل های  یازدهم پلیس آ
اطلاعاتی را برای آزادی گروگان آغاز کردند. 
گام با اقدامات  تیم جنایی در نخستین 
گاهی اطلاعاتی هویت صاحب خط  کارآ
تلفنی را که با تهدید به قتل و درخواست 100 
میلیارد ریال پول کرده بود، شناسایی کرده 

و متوجه شدند که او حدودا 25 ساله است و 
به تازگی از استان های غربی کشور به تهران 

کن است. وی  آمده و در جنوب تهران سا
گاهی در ادامه  گاهان پلیس آ ادامه داد: کارآ

اقدام به هماهنگی با مقام قضائی کرده و 
پس از اخذ مجوزهای لازم راهی مخفیگاه 
موردنظر شدند و پس از تعقیب و مراقبت 
چند دقیقه ای آدم ربا را طی یک عملیات 
ضربتی به دام انداخته و دختر نوجوان را آزاد 
کردند. ولیپور گودرزی با اشاره به دستگیری 
و انتقال متهم به مقر انتظامی، گفت: متهم 
تحت بازجویی قرار گرفت و در جریان آن 
طی اظهارات ضد و نقیضی منکر آدم ربایی 
شد و ادعا کرد که با دختر نوجوان در فضای 
مجازی آشنا شده و همه این تماس ها برای 
دریافت پول صحنه سازی شده است. با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، 
پنهان  زوایای  برای روشن شدن  متهم 
گاهی  پرونده در اختیار اداره یازدهم پلیس آ
تهران بزگ قرار گرفت و تحقیقات درباره 

ادعاها از سوی مرد جوان ادامه دارد.

ربایش دختر نوجوان در ازای 10  میلیارد 

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری عامل قتل 
زن و مرد میانسال در قیامدشت، خبر داد. سرهنگ 
محمدقاسم طرهانی اظهارکرد: خبر مرگ مشکوک یک 
زن و مرد میانسال در کوه های محدوده قیام دشت به 
مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش داده شد که درپی 
1۷4 راهی محل حادثه  کلانتری  آن سریعا عوامل 
شدند و جسد زن و مرد میانسالی را مشاهده کردند 
که براثر ضربات متعدد سنگ بر سر به قتل رسیده 
بودند؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد که قاتل 

یکی از آشناهای این 2 مقتول است. وی تصریح کرد: 
ماموران در تحقیقات ابتدایی متوجه شدند، قاتل که 
با زن و مرد میانسال به خاطر تقسیم ارثیه اختلافات 
مالی گسترده ای داشتند در روز حادثه با اجرای نقشه 
قبلی این جنایت را مرتکب شده و قبل از رسیدن 
پلیس از صحنه جرم متواری شده است. فرمانده 
همچنان  تحقیقات  داد:  ادامه  شهرری  انتظامی 
ادامه داشت تا اینکه ماموران با تجزیه و تحلیل های 
اطلاعاتی مخفیگاه متهم را شناسایی کردند و پس از 

هماهنگی های لازم با مرجع قضائی با حضور در محل 
موفق به دستگیری وی در یک عملیات منسجم 
شدند. وی افزود: متهم پس از انتقال به کلانتری 1۷4 
قیام دشت خیلی زود هدف تحقیقات قرار گرفت و به 
جرم خود مبنی بر به قتل زن و مرد میانسال با انگیزه 
اختلاف مالی اعتراف کرد. در ادامه با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضائی متهم برای روشن شدن زوایای 
پنهان پرونده و تحقیقات تکمیلی در اختیار پلیس 

گاهی این فرماندهی قرار گرفت. آ

قتل زن و مرد میانسال درپی اختلافات مالی

پسر پرخاشگر مادر را کشت و جسدش را سوزاندانهدام یک شرکت هرمی 
جانشین انتظامی استان تهران از شناسایی یک شرکت هرمی و دستگیری 28 نفر 
از اعضای آن در فردوسیه شهریار خبر داد. سردار مهدی کرمی اظهار داشت: در پی 
دریافت خبری مبنی بر فعالیت اعضای یک شرکت هرمی در فردوسیه شهریار، بررسی 
موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی غرب استان تهران قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران پلیس امنیت عمومی غرب استان تهران با انجام اقدامات اطلاعاتی، دفتر 
شرکت های هرمی را شناسایی و با هماهنگی قضائی به محل موردنظر اعزام و 28 نفر از 
اعضای این شرکت را دستگیر کردند. جانشین انتظامی غرب استان تهران با اعلام اینکه 
کیس، لپ تاپ و جزوات و کتابچه های آموزشی مربوط به شرکت های هرمی از مخفیگاه 
متهمان کشف شد، تصریح کرد: این افراد که عمدتا از اتباع بیگانه بوده و با تشکیل پرونده 
برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند. سردار کرمی با اشاره به اینکه 
سرگروه های شرکت های هرمی با وعده های پوشالی برای کسب درآمد و اشتغال به جذب 
افراد به ویژه جوانان در این شبکه ها اقدام می کنند، خاطرنشان کرد: اینگونه اقدامات 
مجرمانه با تولید و کارآفرینی در تضاد بوده و اشتغال و حرکت اقتصادی جامعه را مختل 

خواهد کرد که حل این معضل هوشیاری بیشتر افراد را می طلبد. 

پسر جوانی که مادر خود را به قتل رسانده و جسدش را به آتش کشیده بود، دستگیر و پرونده او 
در شعبه سوم دادسرای جنایی تهران تشکیل شد. کشف جسد مرد جوانی در خانه ای در شهرک 
، ماموران کلانتری 154  دانشگاه به مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش داده شد. با اعلام این خبر
گاهی و قاضی محمدمهدی براعه بازپرس ویژه قتل  گاهان اداره دهم پلیس آ وردآورد، تیمی از کارآ
گرد ورودی خانه جسد سوخته  شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران، راهی محل حادثه شدند. در پا
زن میانسالی مشاهده شد که بر اثر جسم نوک تیز به قتل رسیده بود و بررسی های اولیه نیز نشان 
می داد که قاتل پسر مقتوله بوده و پس از ارتکاب جنایت خودش را در یکی از اتاق های خانه حبس 
کرده است. به این ترتیب ماموران کلانتری وارد اتاق شدند و متهم پرخاشگر که قصد داشت تا با یک 
محلول شبه اسید به پلیس حمله کند را در یک عملیات غافلگیرانه بازداشت کردند. طبق تحقیقات 
انجام شده، پسر جوان ابتدا مادرش را با ضربات متعدد به قتل رسانده و پس از ارتکاب جنایت با مواد 
گرد ورودی خانه به آتش کشیده و سپس داخل خانه رفته و چند کتاب را نیز  اشتعال زا جسد را در پا
آتش زده است؛ از سوی دیگر نیز مشخص شد قاتل احتمالا دچار مشکلات روحی و روانی است. با 
دستور قاضی براعه، جسد مقتوله برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم جهت 

گاهی قرار گرفت. گاهان اداره دهم پلیس آ روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآ

کبر جاویدان با بیان اینکه در این حادثه 3 نفر  فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی و دستگیری 4 عامل قتل یک جوان در شهرستان حاجی آباد خبر داد.  سردار علی ا
نیز مجروح و به بیمارستان انتقال یافته بودند، اظهار کرد: حال 3 نفر از مجروحان رضایت بخش است اما یکی از آنان به دلیل شدت جراحات وارده به بیمارستان شهید محمدی 
بندرعباس اعزام شده است، در این رابطه 3 متهم دیگر هم به عنوان عاملان اصلی درگیری دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شدند. 
گاهی این شهرستان  وی اظهار کرد: در پی وقوع یک مورد نزاع و درگیری منجر به قتل یک جوان در مراسم عروسی در یکی از روستاهای توابع شهرستان حاجی آباد، مأموران پلیس آ
جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند و در بررسی های میدانی انجام گرفته مشخص شد در این درگیری یک جوان ۲3 ساله با ضربه چاقو به قتل رسیده و چهار نفر دیگر نیز 

مجروح و به بیمارستان منتقل شده اند. 

 قاتلان 
 جوان ۲۳ ساله  
دستگیر شدند


